



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय

ARYABHATTA COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)



संदर्भ सं. AC/S-5/2023/69

दिनांक: 15/03/2023

सूचना
(अकादमिक बैंक ऑफ क्रेडिट पोर्टल पर पंजीकरण)

विश्वविद्यालय पत्र संख्या परीक्षा/एबीसी/2022-23/401 एवं विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के दिशा-निर्देशों के संदर्भ में विद्यार्थियों को एबीसी पोर्टल पर अपना पंजीकरण कराना होगा।

इस संबंध में छात्र को एबीसी की वेबसाइट www.abc.gov.in पर क्लिक करना होगा

एबीसी पोर्टल पर छात्रों के पंजीकरण के लिए सभी निर्देश उपलब्ध हैं।

यह द्वितीय, चतुर्थ और छठे सेमेस्टर के छात्रों के लिए अनिवार्य है और उनका परीक्षा फॉर्म एबीसी पोर्टल पर पंजीकरण के बाद पूरा किया जाएगा।

Notice


(Registration on the Academic Bank of Credits Portal)

With reference to the University Letter No. Exam/ABC/2022-23/401 and University Grant Commission guidelines, the students have to register themselves on the ABC Portal.

In this regard student has to go through ABC website by clicking www.abc.gov.in

All instructions for registration of students on ABC Portal is available.

This is mandatory for II, IV and VI semester students and their examination form will be completed after registration on ABC Portal.


(प्रो. मनोज सिन्हा/Prof. Manoj Sinha)
प्रोफेसर-प्राचार्य/Professor-Principal